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 RETIFICATIVO 01  
O Serviço Social do Comércio-Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna público, a 

Retificação nº 01 DO CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA, que trata da seleção do Processo Seletivo nº 004/2023 para o 

cargo de Técnico em Edificações ao município de MACAPÁ/AP, conforme segue. 

 

A Comissão do Processo Seletivo, após análise da publicação do “Edital nº01” e publicação “RESULTADO DA 

1ª ETAPA E CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA”  do Processo Seletivo n° 004/2023, resolveu: 

 

1. No item 1, ONDE SE LÊ: 

 

DATA DA ENTREVISTA: 16/02/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 

 

 Nº Inscrição Nome Horário da 

Entrevista 

Local da Entrevista 

01. 15992460 Adriana Souza Da Silva De Azevedo 14:00 Auditório Seder 

02. 15986488 André Oliveira Queiroz 14:15 Auditório Seder 

03. 15984207 Catarine Fernandes Machado 14:30 Auditório Seder 

04. 15985429 Elyson Andrey Barros Macedo 14:45 Auditório Seder 

05. 15990667 Fernanda Maria De Araújo Pinheiro 15:00 Auditório Seder 

06. 15982625 Iasmim Jesus Pedroso 15:15 Auditório Seder 

07. 15991686 Illgner William Almeida Correa 15:30 Auditório Seder 

08. 15983420 Jose Da Conceição Silva 15:45 Auditório Seder 

09. 15982571 Luis Carlos Souza Da Costa 16:00 Auditório Seder 

10. 15992136 Rodinelson Gomes De Lima 16:15 Auditório Seder 

11. 15989502 Rodrigo Coutinho Da Silva 16:30 Auditório Seder 

12. 15984126 Rodrigo Ribeiro Pereira Foro 16:45 Auditório Seder 

13. 15980674 Romulo Luiz Da Silva Santos 17:00 Auditório Seder 

14. 15983317 Sidileonardo Araujo Baia 17:15 Auditório Seder 

15. 15987506 Vitor Lucas Da Cunha Carneiro 17:30 Auditório Seder 

 

 
        LEIA-SE: 

DATA DA ENTREVISTA: 16/02/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: NÚCLEO DE SAÚDE 

 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

01. 15992460 Adriana Souza Da Silva De Azevedo 14:00 Núcleo de saúde 

02. 15986488 André Oliveira Queiroz 14:15 Núcleo de saúde 

03. 15984207 Catarine Fernandes Machado 14:30 Núcleo de saúde 

04. 15985429 Elyson Andrey Barros Macedo 14:45 Núcleo de saúde 

05. 15990667 Fernanda Maria De Araújo Pinheiro 15:00 Núcleo de saúde 

06. 15982625 Iasmim Jesus Pedroso 15:15 Núcleo de saúde 

07. 15991686 Illgner William Almeida Correa 15:30 Núcleo de saúde 

08. 15983420 Jose Da Conceição Silva 15:45 Núcleo de saúde 
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09. 15982571 Luis Carlos Souza Da Costa 16:00 Núcleo de saúde 

10. 15992136 Rodinelson Gomes De Lima 16:15 Núcleo de saúde 

11. 15989502 Rodrigo Coutinho Da Silva 16:30 Núcleo de saúde 

12. 15984126 Rodrigo Ribeiro Pereira Foro 16:45 Núcleo de saúde 

13. 15980674 Romulo Luiz Da Silva Santos 17:00 Núcleo de saúde 

14. 15983317 Sidileonardo Araujo Baia 17:15 Núcleo de saúde 

15. 15987506 Vitor Lucas Da Cunha Carneiro 17:30 Núcleo de saúde 

 

 
Os demais itens permanecem inalterados. 

 
 

Macapá/AP, 10 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

Fabiana Rabelo 

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo 
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